I. Neunkirchner Sommerlauf
mit Lindelberg-Trail

reGruppe Neunkirchen am Brand

1. Neunkirchner Sommerlauf mit Lindelberg-Trail
SG Neunkirchen am Brand

am 03.07.2022

9,2km Hauptlauf
03.07.2022

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 21 Wittmann, Jurgen
2 19 Rigotti, Roland

3 5 Semmlinger, Max
4 8 Hack, Stephan

5 15 Christian, Reh

6 1 Wolfel, Stefan

7 22 BOCK, Benedikt
8 17 Karsten, Schott

9 18 Rubin, Michael

10 20 Leuchs, Hans

11 4 Reitmeier, Andreas
12 9 Pfeufer, Sebastian
13 12 Rdsch, Werner

03.07.2022 11:33

Korzuschnik, Michael
SG Neunkirchen am Brand
Sportprogramme.org

Verein
TV 1848 Coburg
TSG 08 Roth

Laufteam FFW Weilersbach
ohne Verein

SG Neunkirchen am Brand
ohne Verein

ohne Verein

TSG 08 Roth e.V.

TSV Burghaslach

Laufteam FFW Weilersbach
Laufteam Martin Bauer Group

by Sportprogramme.org
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG m/w
1978
1976
1986
1979
1982
1970
1991
1992
1963
1963
1977
1989
1958

S ENS BIS EXS ENS BlS BN
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9200m

Zeit (brutto)
00:34:29
00:37:31
00:39:44
00:43:42
00:46:25
00:47:04
00:47:30
00:50:03
00:50:10
00:52:21
00:54:02
00:55:01
01:00:07

Bonus
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Strafe
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M40
M45
M35
M40
M40
M50
M30
M30
M55
M55
M45
M30
M60
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